g/BB^^áGOVERHO MUNICIPAL DE
SBp^baixa grande

RIBEIRO
GESTÃO 2025-2028

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO ADMINISTRATIVO N® 004/2026

PROCESSO ADMINISTRATIVO N» 003/2026

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N® 002/2026
FUNDAMENTO LEGAL: ARTIGO 74, INCISO II DA LEI N® 14.133/21.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO - PI, CNPJ N°

41.522.178/0001-80, SITO À PRAÇA CHIQUINHO EZEQUIEL, 2222 - CENTRO, BAIXA GRANDE
DO RIBEIRO-PI.

CONTRATADA: VF SHOWS PRODUÇÕES LTDA, CNPJ N» 39.260483/0001-60, COM SEDE NA

RUA FRANCISCO DE ASSIS CAVALCANTI, 633, 1° ANDAR, SALA 4, COLONIAL IMPERIAL-

CIDADE UNIVERSITÁRIA, CEP 56.328-800, PETROQNA - PE.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL DO SETOR ARTÍSTICO PARA ANIMAÇÃO DO
ANIVERSÁRIO DE 34 ANOS DE EMANCIPAÇÃO POLÍTICA DO MUNICÍPIO DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO - PI, COM O CANTOR VITOR FERNANDES, O QUAL SERÁ REALIZADO NO DIA 29 DE

ABRIL DE 2026.

FONTE DE RECURSOS: FPM/ ICMS E OUTROS RECURSOS PROPRIOS DO MUNICÍPIO.

VALOR: O VALOR GLOBAL DO PRESENTE CONTRATO E DE R$ 250.000,00 (DUZENTOS E

CINQUENTA MIL REAIS).

GESTOR DO CONTRATO: ERIKA LAURENE SOARES DA SILVA, CPF N^ 074.299.253-59

FISCAL DO CONTRATO: BRUNNA BRITO RIBEIRO, CPF N^ 055.801.833-56

DATA DA ASSINATURA: 09 DE JANEIRO DE 2026

SIGNATÁRIOS;

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI, CNPJ NO

41.522.178/0001-80

CONTRATADA: VF SHOWS PRODUÇÕES LTDA, CNPJ N^ 39.269.483/0001-60

CNPJ: 41.522.17t/0001-80
Praça Chuiquinho Ezequiel 2222, Centro

CEP:64968-000 - SalxQ Gronde do Ribeiro Pfaul

Fone: (B»)3B70-U73 EMAIL preMtufo4el>aÍxa9rand«$bofxom.br